
 

 

C O M U N E  D I  B A R E N G O 
C.A.P.  28010 

PROVINCIA DI NOVARA 
_____ 

ORDINANZA N° 14/2013 

 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che in località Valsenga nell’area censita al foglio 3 mapp. 40 è stato sversato 

materiale di cui non si conosce la provenienza; 

 

Ritenuto pertanto di chiudere il tratto di strada vicinale in cui è stato rinvenuto il materiale 

sopraindicato per la sanità pubblica; 

 

Rilevato che fino a quando il Consorzio di Bacino Basso Novarese non farà pervenire 

documentazione per lo smaltimento; 

 

O R D I N A 

 

La chiusura del tratto di strada vicinale in località Valsenga in 

corrispondenza dell’area censita al foglio 3 mappale 40, in cui è stato 

rinvenuto il materiale sopraindicato, dal 06.07.2013 fino alla completa 

bonifica dell’area interessata. 
 

 

Barengo, 06.07.2013 

 

 

         Il Sindaco 

          Maggeni Geom. Fabio 

   


